



¡ Con seguridad, tejemos un mundo mejor !



GOBERNACIÓN DE SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA.

NIT: 8924000382

FUNCIONARIO RESPONSABLE: DAVID POLE FORBES

REPRESENTANTE LEGAL: AURY DEL SOCORRO GUERRERO BOWIE

Valor Total: \$ 20.442.284.706

DESCRIPCION	MODALIDAD DE CONTRATACIÓN [Entre 1 y 7]	Unidad de Medida	Cantidad	Valor Unitario (\$)	Valor Total (\$)	Mes Proyectado de Compra [1 - 12]
Geotextil NT 2000	6	metros	700	2.655	1.858.500	2
Geomembrana HDPE de 30 MILS	6	metros	3000	7.400	22.200.000	2
Medicamentos de control	6	UNIDAD	1	6.500.000	18.500.000	6
Compra de Equipos	6	UNIDAD	1	577.000.000	577000000	3
Adquisicion y Dotación centros Educativos	6	UNIDAD	1	91.143.588	91.143.588	8
Cinta Para impresora UT295P	6	UNIDAD	30	47.250.000	1.417.500.000	2
Cinta Para Impresora Epson FX 2190	6	UNIDAD	20	45.000	900.000	2
Cinta para impresora Epson LQ-590, de un color.	6	UNIDAD	30	28.000	840.000	2
Cinta Para Impresora Epson LX 300	6	UNIDAD	5	16.500	82.500	2
Corrector Liquido Presentacion en lapiz	6	UNIDAD	10	5.500	55.000	2
Lapiz Mina Negro	6	UNIDAD	30	600	18.000	2
Marcador Permanente	6	UNIDAD	100	2.100	210.000	2
Carpeta tipo Legajadora	6	UNIDAD	1000	2.850	2.850.000	2
Folder colgante de Varilla Metalica Recubierta en Nylon	6	UNIDAD	546	850	464.100	2
Gancho Tipo Clip Estándar cj*100	6	CAJA	130	650	84.500	2
Gancho Tipo Clip Mariposa cj*50	6	CAJA	122	2.100	256.200	2
Gancho Legajador Plastico cj*50	6	CAJA	220	3.300	726.000	2
Grapas Cosedora Estandar Cobrizada*5000	6	CAJA	59	3.100	182.900	2
Pegante liquido	6	UNIDAD	10	5.950	59.500	2
Pegante en Barra 40 gr	6	UNIDAD	87	3.950	343.650	2

Libros Actas 600 Folios oficina	6	UNIDAD	10	55.700	557.000	2
Libros Actas 400 Folios	6	UNIDAD	10	34.500	345.000	2
Papel Fotocopia-Laser Carta 75 g	6	RESMA	554	12.500	6.925.000	2
Papel Fotocopia-laser oficina 75g	6	RESMA	528	13.500	7.128.000	2
Folder Az tamaño Oficina	6	UNIDAD	115	6.800	782.000	2
Resaltadores Colores Variados	6	UNIDAD	150	1.700	255.000	2
Disco compacto regravable, de 700 Mb 80 min, por 1 und.	6	UNIDAD	75	3.000	225.000	2
Disco Compacto Gravable, de 700 Mb 80 min, por 1 und.	6	UNIDAD	154	1.500	231.000	2
DVD+R 8.5 GB	6	UNIDAD	95	10.500	997.500	2
Toner para impresora HP Laserjet P2035N	6	UNIDAD	11	226.900	2.495.900	2
Toner para impresora HP Laserjet P1505	6	UNIDAD	52	205.000	10.660.000	2
Toner para Impresora HP referencia Laserjet 1022	6	UNIDAD	11	190.000	2.090.000	2
Toner para Impresora HP referencia Laserjet 1006	6	UNIDAD	7	205.000	1.435.000	2
Toner para impresora HP Laserjet P1606	6	UNIDAD	42	195.500	8.211.000	2
Toner para Impresora HP referencia Laserjet 1320	6	UNIDAD	4	210.000	840.000	2
Toner para Impresora HP referencia Laserjet 2400	6	UNIDAD	8	386.000	3.088.000	2
Toner para Impresora HP referencia Laserjet P3005	6	UNIDAD	4	395.000	1.580.000	2
Toner para Impresora samsung ML 2010	6	UNIDAD	2	200.000	400.000	2
Toner para Impresora HP referencia Laserjet 1200	6	UNIDAD	10	195.000	1.950.000	2
Toner para Impresora HP referencia Laserjet CM11312mfp negra	6	UNIDAD	9	230.000	2.070.000	2
Toner para Impresora HP referencia Laserjet CM11312mfp yellow	6	UNIDAD	9	210.000	1.890.000	2
Toner para Impresora HP referencia Laserjet CM11312mfp	6	UNIDAD	9	210.000	1.890.000	2
Toner para Impresora HP referencia Laserjet CM11312mfp cyan	6	UNIDAD	9	210.000	1.890.000	2
Cartucho para Fotocopiadora Xerox referencia 4150 ws	6	UNIDAD	3	495.000	1.485.000	2
Cartucho para impresora epson stylus CX 3700 negra	6	UNIDAD	3	45.000	135.000	2
Cartucho para impresora epson stylus CX 3700 yellow	6	UNIDAD	3	45.000	135.000	2
Cartucho para impresora epson stylus CX 3700 magenta	6	UNIDAD	3	45.000	135.000	2
Cartucho para impresora epson stylus CX 3700 cyan	6	UNIDAD	3	45.000	135.000	2
Cartucho para impresora epson stylus T25 negra	6	UNIDAD	3	45.000	135.000	2
Cartucho para impresora epson stylus T25 yellow	6	UNIDAD	3	45.000	135.000	2
Cartucho para impresora epson stylus T25 magenta	6	UNIDAD	3	45.000	135.000	2
Cartucho para impresora epson stylus T25 cyan	6	UNIDAD	3	45.000	135.000	2
Cartucho para impresora HP F4480 color	6	UNIDAD	4	85.000	340.000	2
Cartucho para impresora HP F4480 negra	6	UNIDAD	4	78.000	312.000	2
Cartucho para impresora HP F2280 color	6	UNIDAD	3	68.000	204.000	2
Cartucho para impresora HP F2280 negra	6	UNIDAD	3	55.000	165.000	2
Cartucho para impresora Lexmark X2650 negra	6	UNIDAD	3	65.000	195.000	2
Cartucho para impresora Lexmark X2650 color	6	UNIDAD	3	65.000	195.000	2
Cart imp Deskjet hp 3420 No 27 negro	6	UNIDAD	6	68.500	411.000	2
Cart imp Deskjet hp 3420 No 28Color	6	UNIDAD	6	75.000	450.000	2

Rollo de Papel para Fax en Papel termico 210mm*30m	6	UNIDAD	29	5.500	159.500	2
Bolígrafo Desechable, Tinta varios colores, en plástico, presentación por 12 und, con tapa.	6	CAJA	38	8.400	319.200	2
Sobres De Manila Tamaño extra oficio De 25 X 35 CMS DE 75 GR	6	UNIDAD	824	300	247.200	2
Sobres De Manila oficio De 75 Gramos	6	UNIDAD	569	250	142.250	2
Sobres Blancos Tamaño Oficio Bond 60 GRS 23.4*11.4CMS	6	UNIDAD	350	200	70.000	2
Proyecto Prevencion y Atencion de Desastres	6	UNIDAD	1	149.000.000	149.000.000	2
Formas Continuas 9 1/2 X 11 X 2 Partes Blancas X 1500 H	6	CAJA	11	96.500	1.061.500	2
Formas Continuas 9 1/2 X 11 X 3 Partes Blancas X 1000 H	6	CAJA	4	129.200	516.800	2
Grabadora Periodistica Digital	6	UNIDAD	2	445.600	891.200	2
Contratacion del Suministro de la Dotación de calzado y vestido para los docentes adscritos a la secretaria de educacion	6	UNIDAD	1	64.910.600	64.910.600	7
Contratacion del Suministro de la Dotación de calzado y vestido para los docentes adscritos a la secretaria de educacion	6	UNIDAD	1	64.910.600	64.910.600	7
Dotacion celadores y ayudantes Departamental	6	UNIDAD	36	55.770	2.007.720	4
Dotacion celadores y ayudantes Departamental	6	UNIDAD	36	68.771	2.475.756	4
Dotacion personal Inpec	6	UNIDAD	21	450.000	9.450.000	4
Dotacion celadores y ayudantes Departamental	6	UNIDAD	36	66.930	2.409.480	4
Dotacion Auxiliares de Servicios generales, administrativo y promotoras de salud	6	UNIDAD	30	50.000	1.500.000	4
Dotacion Auxiliares de Servicios generales, administrativo y promotoras de salud	6	UNIDAD	30	50.000	1.500.000	4
Dotacion Auxiliares de Servicios generales, administrativo y promotoras de salud	6	UNIDAD	30	85.400	2.562.000	4
Dotacion Actividad Bomberil		UNIDAD	1	140.000.000	140.000.000	5
Contratacion servicio de alimentacion escolar para estudiantes niveles 1 y 2 del sisben	6	UNIDAD	1	186.085.134	186.085.134	8
Combustibles y Lubricantes	6	UNIDAD	1	100.000.000	100.000.000	1
Administracion, Control y Vigilancia de la Actividad Pesquera	3	UNIDAD	1	1.786.000.000	1.786.000.000	6
Mejoramiento a los servicios de salud Publica	6	UNIDAD	1	4.129.888.607,00	4.129.888.607	6
Prevencion Salud Infantil en el Depatamento	6	UNIDAD	1	299.800.000,00	299.800.000	6
Prevencion de los Factores de Riesgo en salud sexual	6	UNIDAD	1	165.000.000,00	165.000.000	6
Disminuir las enfermedades Trasmisibles y las Zoonosis	6	UNIDAD	1	165.000.000,00	165.000.000	6
Mejoramiento de la seguridad Sanitaria y Ambiental	6	UNIDAD	1	199.000.000,00	199.000.000	6
Fortalecimiento de las Unidades de Vigilancia en salud Publica Municipal y Departamental	6	UNIDAD	1	407.800.000,00	407.800.000	6
Fortalecimiento del centro Regulador de Urgencia del Departamento	6	UNIDAD	1	50.000.000,00	50.000.000	6
Proyecto laboratorio de salud publica	6	UNIDAD	1	282.415.807,00	282.415.807	6
Proyecto Discapacitados	6	UNIDAD	1	155.911.000,00	155.911.000	6

Campaña Antituberculosa y Control TBC	6	UNIDAD	1	132.500.000,00	132.500.000	6
Centro de Atencion Integral a las adultas Mayores	3	UNIDAD	1	330.600.000	330.600.000	5
Traslado atencion Inmediata de Poblacion Desplazada	5	UNIDAD	1	10.000.000	10.000.000	4
Servicio de Transporte escolar	6	UNIDAD	1	197.000.000	197.000.000	6
Mantenimiento	6	UNIDAD	1	299.045.000	299.045.000	2
Prestacion de Servicio de Vigilancia con medio humano arma de fuego en 16 inmuebles de la administración	1	UNIDAD	1	2.340.389.250,00	2.340.389.250	2
Seguros	3	UNIDAD	1	54.537.000	54.537.000	1
Comunicación y Transporte	3	UNIDAD	1	52.500.000	52.500.000	2
Fondo de seguridad	6	UNIDAD	1	231.525.000	231.525.000	6
Apoyo y Fortalecimiento de la Ludoteca	6	UNIDAD	1	100.000.000	100.000.000	5
Apoyo promocion social del Programa familias en accion	5	UNIDAD	1	140.000.000	140.000.000	4
Ampliacion Cobertura Educativa	5	UNIDAD	1	157.500.000	157.500.000	2
Impresos y publicaciones	6	UNIDAD	1	441.500.000	441.500.000	2
Suministro de Tarejetas de Turismo	6	UNIDAD	400000	200	80.000.000	5
Bienestar social y capacitación	3	UNIDAD	1	76.650.000,00	76.650.000	4
Contratacion Transporte Escolar para estudiantes de los niveles 1 y 2 del siben	6	UNIDAD	1	197.000.000,00	197.000.000	6
Viaticos y Gastos de Viaje	3	UNIDAD	1	292.120.000	292.120.000	1
Arrendamientos	3	UNIDAD	1	192.600.000	192.600.000	1
Construccion, Adecuacion y mantenimiento infraestructura educativa	1	UNIDAD	3	203.048.022	609.144.066	6
Rehabilitacion, Mantenimiento y Construccion de Vias	1	UNIDAD	1	3.938.593.198	3.938.593.198	8